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		Autoriteti Kontraktor:



	
		Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Pogradec Sh.A



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	Blerje elektropompa
	- Pompa
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	10000000.0000
	Open Local
	JO
	08/01/2025 02:50 PM
	Blerje elektropompa

	2
	Minikontrata nr 1 Mirembajtje(furnizim-vendosje) automjetet e shoqerise-
	- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	588270.0000
	Open Simple
	JO
	05/08/2025 10:29 AM
	

	3
	Blerje shtypshkrime dhe kancelari
	- Stilolapsa
- Letër fotokopjuese
- Shtypshkronjë
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	650000.0000
	Small Value
	JO
	08/01/2025 11:50 AM
	Blerje shtypshkrime dhe kancelari

	4
	Materiale per emergjenca
	- Materiale elektrike
- Materiale të ndryshme ndërtimi
	Kontrate
	Prokurim
	Pa Kategori
	100000.0000
	
	JO
	11/08/2025 02:54 PM
	

	5
	Blerje materiale ndertimi
	- Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtimin
- Materiale ndërtimi
- Produkte te lidhura me materiale ndertimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	550000.0000
	Small Value
	JO
	08/01/2025 11:50 AM
	Blerje materiale ndertimi

	6
	Blerje materiale dhe pjese elektromekanike
	- Pajisje elektromekanike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	400000.0000
	Small Value
	JO
	08/01/2025 11:50 AM
	Blerje materiale dhe pjese elektromekanike

	7
	Mirembajtje automjetet e shoqerise
	- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Marreveshje Kuader
	Prokurim
	Klasike
	1500000.0000
	Open Simple
	PO
	16/04/2025 11:37 AM
	Mirembajtje(furnizim vendosje) automjetet e Shoqerise  “

	8
	Blerje materiale hidrulike, tubo,pvc,pe Corrogete
	- Materiale hidraulike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	10000000.0000
	Open Local
	JO
	08/01/2025 02:50 PM
	“Blerje materiale hidrulike,tubo, pvc,pe,Corrogete  “

	9
	Blerje automjete per nevojat e Shoqerise
	- Automjete
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	4000000.0000
	Open Simple
	PO
	02/07/2025 01:47 PM
	LotI Blerje automjet(4+1) ulese+ngarkese ose tip combi(perdorim i kombinuar)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Loti II "Blerje automjet Pick-up 4x4 per perdorim teknik"

	10
	Blerje pajisje kompjuterike
	- Pajisje kompjuterike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2670000.0000
	Open Simple
	JO
	08/01/2025 02:56 PM
	Blerje pajisje kompjuterike

	11
	Blerje vajra dhe lubrifikante
	- Lubrifikantët
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	360000.0000
	Small Value
	JO
	08/01/2025 11:50 AM
	Blerje vajra dhe lubrifikante

	12
	Minikontrata nr 2 Mirembajtje(furnizim-vendosje) automjetet e shoqerise
	- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Marreveshje Kuader
	Prokurim
	Klasike
	867730.0000
	Open Simple
	PO
	01/09/2025 09:29 AM
	

	13
	Siguracion i automjeteve te Shoqerise
	- Shërbime sigurimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	420000.0000
	Small Value
	JO
	08/01/2025 11:50 AM
	Siguracion vjetor TPL per automjetet e Shoqerise

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Siguracion vjetor TPL per automjetet e Shoqerise



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-49633-05-30-2025
	9740892.00
	19/06/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	9/24/2025 12:00:00 AM
	8/24/2026 12:00:00 AM
	VASAA  
	J62903470T
	
	8209000

	48464-05-21-2025
	
	17/07/2025 12:00 AM
	
	
	
	Uji Bishnica 
	M24506601T
	
	588270

	REF-45108-04-15-2025
	646601.50
	16/04/2025 02:30 PM
	E arkivuar
	
	
	MARKETING & DISTRIBUTION  
	J72124001N
	
	530000

	
	
	
	
	
	
	HALIL DERVISHI  
	K33715699K
	
	40000

	REF-48250-05-20-2025
	451450.93
	21/05/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	VAYA international 
	L44707601I
	
	424000

	REF-52818-06-30-2025
	208100.00
	01/07/2025 01:00 PM
	E arkivuar
	
	
	Selvije Abasllari 
	L64704601S
	
	188900

	REF-48464-05-21-2025
	1490605.00
	03/06/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	7/1/2025 12:00:00 AM
	6/30/2026 12:00:00 AM
	
	
	
	

	REF-38886-02-21-2025
	9925846.33
	13/03/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	4/28/2025 12:00:00 AM
	5/27/2025 12:00:00 AM
	Smart Industrial Solutions 
	M34723406B
	
	9418945

	REF-58669-08-21-2025
	2211111.00
	04/09/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	10/6/2025 12:00:00 AM
	11/5/2025 12:00:00 AM
	TO&TO COMPANY SHPK
	L54113601V
	
	2012100

	REF-58671-08-21-2025
	1772222.00
	04/09/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	10/6/2025 12:00:00 AM
	11/5/2025 12:00:00 AM
	TO&TO COMPANY SHPK
	L54113601V
	
	1612700

	REF-58549-08-20-2025
	2465724.00
	03/09/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	10/9/2025 12:00:00 AM
	10/17/2025 12:00:00 AM
	PC STORE 
	L01606034A
	
	2410000

	REF-67495-11-03-2025
	359410.00
	04/11/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	TechnoLux 
	L61415029I
	
	190000

	48464-05-21-2025
	
	14/08/2025 12:00 AM
	
	
	
	Uji Bishnica 
	M24506601T
	
	867730

	REF-39247-02-25-2025
	335766.41
	26/02/2025 03:00 PM
	E arkivuar
	
	
	SIGAL   Insurance  Group    
	J91809007H
	
	335000

	REF-62923-09-29-2025
	85000.00
	30/09/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	SIGAL   Insurance  Group    
	J91809007H
	
	84700
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